
GP Privas Cat 2-3 FSGT
CS Couxois   ·   dimanche 15 mai 2022

Résultats - 60 km  ·  1 page

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Fédération Temps Tours
km/h

Moy Meilleur tour

2 (11)
1 122 Belvegue Sydney Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h31'47 40 39,22 02'03 (1)
2 123 Bouffant Mael Velo Club Rambertois M FSGT 1h31'47 40 39,22 02'02 (1)
3 116 Curelli Elian Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h32'47 40 38,80 02'01 (1)
4 124 Brea Gonzales Gregory St James Velo Club Montelimar M FSGT 1h33'56 40 38,33 02'04 (1)
5 120 Sorin Alexis Union Cycliste Montmeyran Valence M FFC 1h33'58 40 38,31 02'03 (1)
6 117 Solerieu Franck Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h33'59 40 38,30 02'03 (1)
7 121 Michel Cedric Cs Couxois M FSGT 1h34'05 40 38,26 02'02 (1)
8 118 Laigle Benjamin Team Atc 26 Donzere M FFC 1h34'06 40 38,26 02'03 (1)
9 125 Bonzi Alexandre Team Atc 26 Donzere M FFC 1h34'07 40 38,25 02'03 (1)

10 126 Chabert Regis Cs Couxois M FSGT 1h34'12 40 38,22 01'59 (1)
11 119 Simpe Fabien Team Atc 26 Donzere M FFC 1h34'47 39 37,03 02'06 (1)

3 (14)
1 86 Maucuer Nils Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 1h33'56 40 38,33 02'00 (40)
2 83 Taillez Laurent Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h34'05 40 38,26 02'07 (1)
3 81 Pierlot Remi Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h34'05 40 38,26 02'03 (1)
4 87 Gevaudan Didier Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h34'05 40 38,26 02'05 (1)
5 89 Derrien Stephane Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 1h34'06 40 38,26 02'01 (1)
6 91 Codato Milo Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h34'06 40 38,26 02'03 (1)
7 88 Cluzel Patrick Amicale Cycliste Tourrettoise M FSGT 1h34'07 40 38,25 02'04 (1)
8 90 Vignal Cedric Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 1h34'08 40 38,24 02'02 (1)
9 85 Derebachian Didier Velo Club Soyonnais M FSGT 1h34'09 40 38,24 02'02 (1)

10 93 Linquette Bertrand Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 1h34'11 40 38,22 02'06 (1)
11 92 Cappellazzo Yves-Lionel Amicale Cycliste De L'Eyrieux M FSGT 1h34'15 40 38,20 02'04 (1)
12 94 Bourgeois David Cs Couxois M FSGT 1h34'10 39 37,27 02'06 (1)
13 95 Meallares Thomas Cs Couxois M FSGT 1h34'13 39 37,25 02'05 (1)
14 84 Blasquez Nicolas Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 1h35'58 39 36,58 02'10 (1)
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1 122 2 Belvegue Sydney Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h31'47 40 39,22 02'03 (1)
2 123 2 Bouffant Mael Velo Club Rambertois M FSGT 1h31'47 40 39,22 02'02 (1)
3 116 2 Curelli Elian Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h32'47 40 38,80 02'01 (1)
4 86 3 Maucuer Nils Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 1h33'56 40 38,33 02'00 (40)
5 124 2 Brea Gonzales Gregory St James Velo Club Montelimar M FSGT 1h33'56 40 38,33 02'04 (1)
6 120 2 Sorin Alexis Union Cycliste Montmeyran Valence M FFC 1h33'58 40 38,31 02'03 (1)
7 117 2 Solerieu Franck Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h33'59 40 38,30 02'03 (1)
8 83 3 Taillez Laurent Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h34'05 40 38,26 02'07 (1)
9 121 2 Michel Cedric Cs Couxois M FSGT 1h34'05 40 38,26 02'02 (1)

10 81 3 Pierlot Remi Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h34'05 40 38,26 02'03 (1)
11 87 3 Gevaudan Didier Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h34'05 40 38,26 02'05 (1)
12 89 3 Derrien Stephane Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 1h34'06 40 38,26 02'01 (1)
13 118 2 Laigle Benjamin Team Atc 26 Donzere M FFC 1h34'06 40 38,26 02'03 (1)
14 91 3 Codato Milo Team Atc 26 Donzere M FSGT 1h34'06 40 38,26 02'03 (1)
15 88 3 Cluzel Patrick Amicale Cycliste Tourrettoise M FSGT 1h34'07 40 38,25 02'04 (1)
16 125 2 Bonzi Alexandre Team Atc 26 Donzere M FFC 1h34'07 40 38,25 02'03 (1)
17 90 3 Vignal Cedric Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 1h34'08 40 38,24 02'02 (1)
18 85 3 Derebachian Didier Velo Club Soyonnais M FSGT 1h34'09 40 38,24 02'02 (1)
19 93 3 Linquette Bertrand Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 1h34'11 40 38,22 02'06 (1)
20 126 2 Chabert Regis Cs Couxois M FSGT 1h34'12 40 38,22 01'59 (1)
21 92 3 Cappellazzo Yves-Lionel Amicale Cycliste De L'Eyrieux M FSGT 1h34'15 40 38,20 02'04 (1)
22 94 3 Bourgeois David Cs Couxois M FSGT 1h34'10 39 37,27 02'06 (1)
23 95 3 Meallares Thomas Cs Couxois M FSGT 1h34'13 39 37,25 02'05 (1)
24 119 2 Simpe Fabien Team Atc 26 Donzere M FFC 1h34'47 39 37,03 02'06 (1)
25 84 3 Blasquez Nicolas Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 1h35'58 39 36,58 02'10 (1)
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